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Organismo Descentralizado DIF  SANTA CRUZ ATIZAPAN, 3068

DEL 1 AL 30 DE JUNIO DE 2023 
ESTADO ANALITICO DE DEUDA Y OTROS PASIVOS

DENOMINACION DE LAS DEUDA
MONEDA DE

CONTRATACION INSTITUCION O PAIS ACREEDOR
SALDO INICIAL
DEL PERIODO

SALDO FINAL DEL
PERIODO

Deuda Pública

Corto Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Credito:

        96,228.18         79,387.88 

        41,468.39 
        23,749.03 
         9,347.62 
         8,030.12 
(          183.69)
         1,909.15 
             7.04 
             0.02 
             0.30 
        11,900.20 

        36,739.79 
        19,300.67 
         8,631.84 
        12,119.90 
(          183.69)
         1,909.15 
             7.04 
             0.02 
             0.30 
           862.86 

M.N.
M.N.
M.N.
M.N.
M.N.
M.N.
M.N.
M.N.
M.N.
M.N.

5.5% FONDO DE PENSIONES
3.0% SERVICIO MEDICO
SISTEMA DE CAPITALIZACION INDIVIDUAL
I.S.P.T.
10% SOBRE HONORARIOS
PENSIONES ALIMENTICIAS
JUAN MANUEL CASTRO MUÑOZ
JULIO CESAR NAVA GARCIA
JUAN MARTINEZ GARDUÑO
DIF ATIZAPAN

2117-0001-0001-0002-0001
2117-0001-0001-0002-0002
2117-0001-0001-0002-0006
2117-0001-0001-0003-0001
2117-0001-0001-0003-0002
2117-0001-0001-0005-0001
2119-0002-0000-0000-0001
2119-0002-0000-0000-0002
2119-0002-0000-0000-0003
2119-0002-0018-0020-0020

Titulos y Valore

Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales

Deuda Bilateral

Arrendamientos Financieros

Largo Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Credito:

Subtotal  de Deuda Pública a Corto Plazo         96,228.18         79,387.88 

             0.00              0.00 
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Organismo Descentralizado DIF  SANTA CRUZ ATIZAPAN, 3068

DEL 1 AL 30 DE JUNIO DE 2023 
ESTADO ANALITICO DE DEUDA Y OTROS PASIVOS

DENOMINACION DE LAS DEUDA
MONEDA DE

CONTRATACION INSTITUCION O PAIS ACREEDOR
SALDO INICIAL
DEL PERIODO

SALDO FINAL DEL
PERIODO

LIC. OMAR BECERRIL LUNA LIC. ITZEL YESENIA GARCIA HUERTASC.P. REYNALDO ROSAS MORAN

DIRECTOR (A) TESORERO (A) CONTRALOR INTERNO

Titulos y Valore

Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales

Deuda Bilateral

Arrendamientos Financieros

Subtotal  de Deuda Pública a Largo Plazo              0.00              0.00 

Total de Otros Pasivos

 Total Deuda y Otros Pasivos         96,228.18         79,387.88 


